TempSpray-H326 /-H226 / -H126 DK
WAGNER RESERVEDELE OG TILBEH@R
10.3 RESERVEDELSLISTE TEMPSPRAY-H326 /-H226
POS. |BESTILL.-NR. | BETEGNELSE POS. | BESTILL.-NR. | BETEGNELSE

2311 664 Frontdaeksel komplet 34 2311153 Gevindstang
(POS'I 1:4,33,34:36,58) 35 2311148 Rer komplet
1 2311069 Displa
Py — 36 [9901319 | Gevindindsats
2 2307 584 Varmeregulatorens betjeningsdel 37 9506 003 Gevindskrue M6x25 DIN 7500 (4)
3 9920123 Skive A3,2 DIN 126 (PA)(4) -
38 2312233 Stjernegreb
4 9903 343 Gevindskrue M3x6 DIN 7500 (4) 39 2311 144 Slutring
5 2309735  |Stiktunge 40 |2311143 Isoleringsring (3)
6 9920 104 Skive A4,2 DIN 125 (4) 41 2311 142 Kontaktring (3)
7 9922 101 Tandskive udvendigt fortandet 42 12309732 Taetningsstribe af filt
8 |2311139  |Kulborste (4) 43 |9901114 | Gevindstift M5x6 DIN 916 (2)
9 9903 322 Gevindskrue M4x10 DIN 7500 (14) 44 2309 733 Krympeslangestykke (3)
10 | 9955 041 Kabelgennemfaringstylle (2) 45 |9900 743 Cylinderskrue M4x60 DIN 84 A (3)
11 2312445 Pakning 46 0252 455 Miniraster
12 9990 374 Greb M10 47 |2311656 Varmeslange komplet (H226)
13 S Beskyttelsesheette (2) 2311 657 Varmeslange komplet (H326)
eskyrielseshete 48 0367561 | Dobbelt studs
14 9920 106 Skive A10,5 DIN 125 49 9984 458 Slangestykke
15 2312297 Rulle (2) 50 9984590 Slangestykke komplet
16 |9903347 | Linsehovedskrue M10x20 51 [9900318 | Cylinderskrue M8x20 DIN 912 (2)
17 2311 258 Slangegennemf(aring 52 9920 102 Skive (2)
2315901 Slangegennemfgring komplet 53 2311 248 Slangevogn, kobling
(Pos. 13,15,17) -
18 |9900106 | Sekskantskrue M6x12 DIN933 4 25122854 | Beskylteiseshastie
19 19990232 Spandeband 55 9950212 Klem:]lcste (3-dobbelt)
56 9952 685 Kabelforskruning med antiknaek-
20 2312296 | Rulleforing beskyttelse g
2316 034 Rullefering komplet (Pos. 13,15,20) 57 |0261352 Nettilslutningskabel komplet
21 2311168 Tromlehus, bag 58 |0344 425 Meerkat til netledning
22 9910 204 Sekskantmeatrik M6 DIN985(5) 59 2311 145 Leje
23 |2311167 Tromlehus, for 2315770 Leje komplet (Pos.39-45, 54-59, 61-63)
24 9900 108 Sekskantskrue M6x20 DIN933 (4) 60 9990 866 Gummikappe (2)
25 19994962 Glideleje 61 |0341350 Dobbelt studs
26 |2311002 Tromlehus 62 9970103 Pakring
27 19920614 Passkive (2) 63 |2309734 Krympeslangestykke
28 9922 535 Sikringsring (2)
Tallet i parantes angiver en komponents sam-
29 2311171 Temperaturregulator ‘ i I lede antsl | enhieden.
30 |2307585 Varmeregulators styreenhed 230V Bestillingsnummeret angiver et stk. af hver.
31 2306 244 Klemliste (6-dobbelt) Angiv derfor ved bestillingen, hvilket antal
du gnsker.
32 2311150 Drejeled komplet
33 9921902 Sikringsskive D6 DIN 6799

75



DK TempSpray-H326 /-H226 / -H126

RESERVEDELE OG TILBEHOR

WAENER

2 3456 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

38 37 36 353433 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20

44 45 46 47 48 49 50

60 59 58 57 56 55 54 53 52 51
76

Reservedelsbillede
TempSpray -H226/-H326



TempSpray-H326 /-H226 / -H126 DK

A
WAGNER RESERVEDELE 0G TILBEHOR

10.4 RESERVEDELSLISTE VARMESLANGE TEMPSPRAY-H326 /-H226

14 2312285 Varmetrad (H226)
2312115 Varmetrad (H326)

POS. | BESTILL.-NR. |BETEGNELSE

1 2312111 Leder brun (2) 15 2308 887 Dobbelt studs

2 (2313390 Sag (2) 16 19970103 Pakring (2)

3 19900325 Cylinderskrue M6x16 DIN 912 (4) 17 0341464 Slangestuds

4 2311137 Trykplade 18 |2311135 Gennemfgringshus
5 9984 506 Hejtryksslange DN10-15m (H226) 19 10341331 Pakring

9984 515 Hojtryksslange DN10-30m (H326)
3054 990 Kabelsko (2)

2312199 Isoleringsslange (2)
2312110 Leder gren/gul

20 [2311134 Tradgennemfaring
21 |9923513 Tallerkenfjeder (12)
22 0335320  |Trykstykke (2)

23  |2309790 Manchet (2)

24 10149397 Pakning (2)

11 19922101 Tandskive udvendigt fortandet
A4,3 DIN6797

| N | O

9 2311136 Folers forskruning

26 0344 431 Forskruning (2)
27 19971189 O-ring (2)

12 2308 061 Temperaturfaler NTC
28 10344432 Forskruning (2)

28 1 2 3 4 5
27
26
25
24
23
22 /6
21 : % 7
20 8
19 9

10
18 //1 1
17 12
15 14

Reservedelsbillede varmslange
TempSpray -H226/-H326



DK

RESERVEDELE OG TILBEH@R

TempSpray-H326 /-H226 / -H126

WAENER

10.5 RESERVEDELSLISTE TEMPSPRAY-H126

POS. | BESTILL.-NR. |BETEGNELSE POS. [BESTILL.-NR. | BETEGNELSE

1 9990 864 Beskyttelseshaette (4) 15 2311027 Sidedel hgjre

2 9905 115 Linsehovedskrue D 3,17x16 (4) 16 2311171 Temperaturregulator

3 2311028 Sidedel venstre 17 12312322 Wagners logo

4 9950 244 Klemliste (4-dobbelt) (2 18 |2307 585 Varmeregulators styreenhed 230V
5 9955 041 Kabelgennemferingstylle

6 [9902228 | Linseblikskrue 4,2x9,5 DIN7981 19 |2311655 | Varmeslange komplet

7 2311 699 Afstandstylle (4) 20 | 0344 408 Antiknaek-beskyttelse (2)

8 |2307584 Varmeregulatorens betjeningsdel 21 19900711 Cylinderskrue M 4x12 DIN 84 A (4)
9 9920123 Skive A3,2 DIN125 (PA)(4) 22 9910108 Sekskantmegtrik M4 DIN934 (4)

10 | 9910103 Sekskantmgtrik M3 DIN934 (4) 23 | 0252485 Nettilslutningskabel

11 19950372 Jordingstegn 24 | 0344425 Maerkat til netledning

12 | 2311083 Display 25 | 9952685 Kabelforskruning med antiknaek-be-
13 2311138 Betjeningsplade skyttelse

14 19971484 | Snorpakning (2) 26 9952686 | Sekskantmetrik

78

| Z

& o

26

25

24
23

3 4

56 78 91011 12 1314

Reservedelsbillede
TempSpray -H126



TempSpray-H326 /-H226 / -H126 DK

A
WAGNER RESERVEDELE 0G TILBEHOR

10.6 RESERVEDELSLISTE VARMESLANGE 1
TEMPSPRAY-H126 2\,@@

POS. |BESTILL.-NR. |[BETEGNELSE i\ﬁﬁ
1 |2313432  |Lederbrun (2) S\H
2 [2313390 Sag (2) 6 [
3 2312113 Isoleringsslange (2) 7

4 0344 432 Forskruning lille (2) 2

5 9971 189 O-ring (2) 10

6 0344 431 Forskruning (2)

7 9971 003 O-ring (2)

8 0149 397 Pakning (2)

9 2309 790 Manchet (2)

10 0335320 Trykstykke (2)

12 3054 990 Kabelsko (2)

13 9900 325 Cylinderskrue M6x16 DIN 912 (4) u

14 2311137 Trykplade

15 2312097 Leder gren/gul

16 2311136 Folers forskruning

17 19900 392 Cylinderskrue M4x6 DIN 912

18 19922101 Tandskive udvendigt fortandet

A4,3 DIN6797

19 2308061 Temperaturfaler NTC

20 9923513 Tallerkenfjeder (12)

21 2311134 Tradgennemforing

22 0341 331 Pakring

23 2311135 Gennemfgringshus

24 0344 273 Drejeforskruning (1/4" NPSM)

25 9970103 Pakring (2)

26 0104 475 Dobbeltnippel

27 |2312116 Varmetrad

28 0344 290 Hojtryksslange

/@ e erade

Reservedelsbillede varmslange TempSpray-H126
79



